
Dziennik Ustaw Nr 20 — 1429 — Poz. 106

 

Lp.
Jednostka 

organizacyjna Służby 
Więziennej 

Stanowiska oficerskie Stanowiska chorążego
Stanowiska 

podoficerskie

Stanowiska, na których są realizowane zadania  
z zakresu spraw ochronnych 

1 2 3 4 5

1 Centralny Zarząd 
Służby Więziennej

1)  dyrektor Biura,
2)  zastępca dyrektora 

Biura,
3)  starszy specjalista,
4)  specjalista,
5)  starszy inspektor,
6)  inspektor,
7)  młodszy inspektor

1) starszy instruktor,
2) instruktor,
3) młodszy instruktor

2 Okręgowy inspektorat 
Służby Więziennej

1) specjalista,
2) starszy inspektor,
3) inspektor,
4) młodszy inspektor 

1) starszy instruktor,
2) instruktor,
3) młodszy instruktor

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedli-
wości z dnia 12 stycznia 2011 r. (poz. 106)

WYKAZ STANOWISK W SŁUŻBIE WIĘZIENNEJ, NA KTÓRYCH SŁUŻBĘ MOGĄ PEŁNIĆ WYŁĄCZNIE 
FUNKCJONARIUSZE

106

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia stanowisk w Służbie Więziennej, na których służbę mogą pełnić wyłącznie 
funkcjonariusze

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wykaz stanowisk w Służbie Więziennej, na 
których służbę mogą pełnić wyłącznie funkcjonariu-

sze Służby Więziennej, określa załącznik do rozporzą-
dzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lu-
tego 2011 r.1)

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 września 2002 r. w spra-
wie określenia stanowisk w Służbie Więziennej, na których służbę mogą pełnić wyłącznie funkcjonariusze (Dz. U. Nr 169, 
poz. 1390), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 272 ustawy z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578).



Dziennik Ustaw Nr 20 — 1430 — Poz. 106

 

1 2 3 4 5

3 Centralny Ośrodek 
Szkolenia Służby 
Więziennej, ośrodek 
szkolenia Służby 
Więziennej i ośrodek 
doskonalenia kadr 
Służby Więziennej

 1)  kierownik oddziału 
zamiejscowego,

 2)  kierownik  działu 
Centralnego Ośrod-
ka Szkolenia Służby 
Więziennej,

 3)  kierownik działu 
ośrodka szkolenia,

 4)  kierownik działu 
ośrodka 
doskonalenia kadr, 

 5)  zastępca kierownika  
działu Centralnego 
Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej,

 6)  dowódca kompanii 
Centralnego 
Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej,

 7)  dowódca kompanii 
ośrodka szkolenia,

 8)  dowódca zmiany 
Centralnego 
Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej,

 9)  dowódca zmiany  
ośrodka szkolenia,

10)  zastępca dowódcy 
zmiany Centralnego 
Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej,

11)  zastępca dowódcy 
zmiany ośrodka 
szkolenia, 

12)  specjalista,
13)  starszy inspektor,
14)  inspektor,
15)  młodszy inspektor

1)  dowódca zmiany 
Centralnego Ośrodka 
Szkolenia Służby 
Więziennej,

2)  dowódca zmiany  
ośrodka szkolenia,

3)  zastępca dowódcy 
zmiany Centralnego 
Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej,

4)  zastępca dowódcy 
zmiany ośrodka 
szkolenia, 

5)  starszy oddziałowy,
6)  oddziałowy,
7)  starszy instruktor,
8)  instruktor,
9)  młodszy instruktor

1) starszy oddziałowy,
2) oddziałowy, 
3) starszy strażnik,
4) strażnik

4 Zakład karny  
i areszt śledczy

 1)  kierownik oddziału 
zewnętrznego,

 2)  kierownik działu,
 3)  zastępca kierownika 

działu,
 4)  dowódca zmiany,
 5)  zastępca dowódcy 

zmiany,
 6)  dowódca grupy in-

terwencyjnej,
 7)  specjalista,
 8)  starszy inspektor,
 9)  inspektor,
10)  młodszy inspektor

1)  dowódca zmiany,
2)  zastępca dowódcy 

zmiany
3)  dowódca grupy inter-

wencyjnej,
4)  starszy oddziałowy,
5)  oddziałowy,
6)  dowódca grupy kon-

wojowej

1)  starszy oddziałowy,
2)  oddziałowy
3)  dowódca grupy kon-

wojowej,
4)  starszy strażnik,
5)  strażnik


		2011-01-28T21:54:06+0100
	Grzegorz Paczowski




